         表 835-11-B4
第 1 页 共 23 页
版本：2023-04-B1
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
  新制
2023-04-B1 2023-04 更换模板

0.5mm
注 1：“XX”为可变内容，表示年份和封装批次流水号。
注 2：如实物与订购信息不一致，请以实物为准。
编号：SN74LVC1G3157-AX-LJ-E014
1、概 述
  SN74LVC1G3157提供了一个模拟多路复用器/多路分解器，具有一个数字选择输入（S），两个
独立的输入/输出（Y0，Y1）和一个公共输入/输出（Z）。
  选择输入端的施密特触发器动作使电路能够承受在1.65V～5.5V整个VCC范围内较慢的输入上升
和下降时间。
其主要特点如下：
● 电源电压范围：1.65V～5.5V
● 极低的导通电阻：
VCC=2.7V 时 7.5Ω（典型值）
VCC=3.3V 时 6.5Ω（典型值）
VCC=5V时6Ω（典型值）
● 开关电流能力为32mA
● 先断后合开关
● CMOS低功耗
● 3.3V时的TTL接口兼容性
● 控制输入可接受高达5.5V的电压
● 工作环境温度范围：-40℃～+125℃
● 封装形式：SOT-23-6/SOT-363/XSON6
Li
ng
xi
ng
ic
深圳市灵星芯微电子科技有限公司
Shenzhen Lingxing MicroelectronicsTechnology Co., Ltd.
htttp://www.lingxingic.com
SN74LVC1G3157DB (LX)
SN74LVC1G3157DC (LX)
SN74LVC1G3157DR (LX)
         表 835-11-B4
第 5 页 共 23 页
版本：2023-04-B1
2、功能框图及引脚说明